Départ a 8h00, Casse Crolte a Solesmes (Boulangerie)

« Abbaye de Solesmes »

Roadbook pour le Jeudi 7 Septembre 2017

Les temps de pause sont donnés a titre indicatif +/- long en fonction de la demande

Horaires approximatifs basés sur une moyenne de 22/23 km/h

Villes N° Indications Heure Km Total +/- | Km Partiel +/-
routes passage
Saumur 8h00 0 0
Le Gué d’Arcy 8h36 15 15
Longué 8h50 21 6
Brion 9h12 30 9
Fontaine Guérin 9h26 36 6
Sermaise 9h41 42 6
Jarzé 8h51 46 4
Durtal ' PAUSE 10 mn 10h25/35 60 14
Précigné 11h08 74 14
Sable sur Sarthe 11h30 83 9
SOLESMES ' Pause 11h35 85 2
Abbaye+Repas 12h35
1h00 environ
Louailles 12h59 95 10
La Chapelle d’Aligné 13h20 104 9
Bazouges sur le Loir 13h34/14h04 110 6
Fougeré 14h24 118 8
Cheviré le Rouge 14h36 123 5
Baugé en Anjou ' PAUSE 10 mn 14h55 131 8
Le Guédéniau
Moulhierne 15h30 145 14
St Philbert du Peuple 15h55 155 10
Blou
Neuillé
Vivy
Saint Lambert
Saumur 16h45 +/-175 20




